
Učivo ke zvládnutí v týdnu od 8. do 12. června 

 

Písanka strany 7, 8, 11, 12, 13. (pokud chcete procvičovat, vynechané stránky můžete dopsat), jeden 

cvičný list k předcvičení psaní písmene D. 

Běhací diktát – po bytě rozmístěte věty. Papír (sešit) s perem leží na stole (děti píší jen u stolu). Na 

jednotlivé řádky si napíší čísla 1 až 7. Tentokrát neopisují celá slova ani věty, ale pouze slovo, které do 

vět doplní (vyberou si z nabídky). Zapamatují si číslo úkolu a k příslušnému číslu napíší slovo, které do 

věty patří. 

Slabikář strany 95 – 98 (děti, mohou místo slabikáře číst i vlastní knihu) 

Prvouka – dvě křížovky 

Pracovní sešit strana 44, 45 – úkoly jsou dole v zelené liště, samolepky jste dostali, k procvičení Vám 

mohou posloužit následující odkazy. Procvičujeme názvy zvířat (samec, samice, mládě). 

Správně rozmísti zvířátka po dvorku: https://www.skolasnadhledem.cz/game/1492 

Poslechni si a poznej zvuky domácích zvířat: https://www.skolasnadhledem.cz/game/1494 

Tady https://www.youtube.com/watch?v=ecMaQOLVl-A se můžete podívat, jak se v dnešní době 

mohou mít krávy! 

Matematika 

Podívejte se, jak vypadají mince z lícové (přední) a rubové (zadní) strany. Spojte v pracovním listě. 

Jeden pracovní list – vrať čísla neposedy. 

52/1, 2, 3, hra 

53/1, 3, 4, hra 

53/1, 3, 4 

Procvičujeme příklady na sčítání a odčítání do 20. 

https://www.skolasnadhledem.cz/game/1492
https://www.skolasnadhledem.cz/game/1494
https://www.youtube.com/watch?v=ecMaQOLVl-A

